
 

  1 

Łódź, dnia 06.07.2022r. 

Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich 
ul. Piotrkowska 175 
90-447 Łódź 
NIP 725-21-32-934 
http://zim.lodz.bip-e.pl 

 

ZIM-DZ.2620.54.2022 

WYKONAWCY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym   
pn: „Remont nawierzchni ulicy Morgowej na odcinku od ul. Szczecińskiej  do 
ul. Lechickiej”–  nr sprawy  ZIM-DZ.2620.54.2022 
 

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej zwaną „Ustawą”, został do 

Zamawiającego złożone wnioski1 o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.  

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi: 

Zestaw I 

Pytanie 1:  

Czy zamawiający zezwoli z uwagi na charakter zadania, na zamianę w punkcie 3.4.1.1 SWZ 
treści: 
- w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał roboty budowlane polegające 
na remoncie, budowie lub przebudowie drogi/dróg o nawierzchni bitumicznej o łącznej 
wartości co najmniej 600 000 PLN brutto (w ramach jednego lub dwóch zamówień) 

na treść: 

w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał roboty budowlane polegające 
na remoncie, budowie lub przebudowie drogi/dróg o nawierzchni z drobnowymiarowych 
elementów betonowych, o łącznej wartości co najmniej 600 000 PLN brutto (w ramach 
jednego lub dwóch zamówień)? 
 
Odpowiedź 1:  

Zamawiający wprowadza zmianę do SWZ, zgodnie z pkt. II.1 niniejszego pisma. 

Zestaw II 

Pytanie 1:  

W Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdziale III pkt 3.4.1.1. określi 
Państwo jakie doświadczenie zawodowe ma posiadać Wykonawca – umieszczając zapis 
„roboty budowlane polegające na remoncie, budowie lub przebudowie drogi/dróg o 
nawierzchni bitumicznej”. Proszę o udzieleni informacji dlaczego w przedmiotowym 

                                                 
1
 Zachowano oryginalną pisownię zapytania. 

http://zim.lodz.bip-e.pl/


 

  2 

przetargu nie może wziąć udziału Wykonawca posiadający doświadczenie zawodowe 
przy budowie dróg o nawierzchni z kostki betonowej. Szczególnie, że zamówienie 
polega na remoncie drogi o nawierzchni z kostki betonowej. 
Odpowiedź 1 
Zamawiający wprowadza zmianę do SWZ, zgodnie z pkt. II. 1 niniejszego pisma. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową dot. remontu nawierzchni ul. Morgowej. 
Nie zawiera jej załącznik nr 3 do SWZ. Prosimy o jej udostępnienie. 
Odpowiedź 1 
Zamawiający załącza dokumentację, jaką dysponuje - załącznik nr 1  do niniejszych 
wyjaśnień. 
 
II. Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich na podstawie art. 284 ust. 3 
Ustawy, dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w następującym 
zakresie: 

1. Punkt 3.4.1.1. w Rozdziale III SWZ otrzymuje brzmienie: 
„ w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał roboty budowlane 
polegające na remoncie, budowie lub przebudowie drogi/dróg o nawierzchni bitumicznej 
lub z drobnowymiarowych elementów betonowych  o łącznej wartości co najmniej 600 
000 PLN brutto (w ramach jednego lub dwóch zamówień)” 

2. Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 11 do SWZ „Wykaz robót budowlanych”. W 
załączeniu Zamawiający przekazuje tekst ujednolicony Załącznika nr 11 do SWZ.  
3. Punkt 14 „Termin związania ofertą” w Rozdziale I SWZ otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 10.08.2022 r. Bieg terminu związania 
rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.” 
4. Punkt 1 w Rozdziale IX SWZ otrzymuje brzmienie: 
„Oferty należy składać nie później niż do dnia 12.07.2022 r. do godz. 10:00.” 
5. Punkt 2 zdanie pierwsze w Rozdziale IX SWZ otrzymuje brzmienie: 
„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 12.07.2022 r. o godz. 12:00. 
 
Powyższe wyjaśnienia, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania:  

 https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/13294,Remont-nawierzchni-ulicy-

Morgowej-na-odcinku-od-ul-Szczecinskiej-do-ul-Lechickie.html  

 
Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia 
w ofercie treści powyższych wyjaśnień SWZ.  
 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień- dokumentacja do SWZ 

2. Ujednolicony Załącznik nr 11 do SWZ 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 

Sprawę prowadzi: 
Magdalena Filipczak Specjalista w  Wydziale Zamówień Publicznych tel. 42 272 64 62 


